
 

INFRATRASPORTI.TO S.R.L 

www.infrato.it 

Sede legale: Corso Novara 96, 10153 Torino 

AVVISO ESITO DI GARA 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Infratrasporti.To s.r.l., R.I. di Torino e Codice Fiscale/P. 

IVA: 10319310016, Corso Novara, 96, 10152, Torino, pec: infratrasportitosrl@legalmail.it 

SEZIONE II: OGGETTO: Appalto 2/2022: procedura di gara aperta ai sensi dell’art. 60 D.Lgs. 50/2016 e 
s.m.i. per l’affidamento del servizio di Brokeraggio assicurativo a favore di Infratrasporti.To S.r.l. per il 
triennio 2023-2025, rinnovabile di due anni  
SEZIONE IV: PROCEDURA: procedura di gara aperta ai sensi degli artt. 122, 60 D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.  
Criterio aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi degli articoli 95, comma 3, e 133 
del Codice. 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: Determina del Presidente e AD n. 53 del 27/04/2023 con cui è stata 
aggiudicata la procedura di gara in favore di: 

- WILLIS ITALIA S.P.A. con codice fiscale e iscrizione al Registro delle Imprese di Torino n. 
03902220486, con sede in Milano in Via Pola 9, per un importo calcolato sul ribasso unico 
percentuale offerto del 39% applicato alle due percentuali base gara del 8% per il ramo polizza 
CAR e decennale postuma e il 12% per tutti gli altri rami assicurativi 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Organismo responsabile delle procedure di ricorso Tribunale 
Amministrativo Regionale del Piemonte - Via Confienza n. 10. Termini presentazione del ricorso: 30 gg. da 
data ricezione comunicazione ex art. 120 del D.Lgs. n. 104/2010 

 

Data di pubblicazione 2 maggio 2023 

 

IL RUP 
Ing. Marco Cesaretti 

 

 


		2023-05-02T15:24:18+0200
	Cesaretti Marco




